Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
ДАГЕСТАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.М. Джамбулатова
________________________________________________________________________

АГРАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ им. М.Ш.Абуева

ПРИКАЗ

от 24 августа 2023 г.      № 365

о зачислении на первый курс среднего профессионального образования на базе основного общего
образования очной формы обучения лиц, подавших заявление о согласии на зачисление, из числа
поступающих на основные конкурсные места.

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. №457  "Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования", с изменениями и дополнениями от 16 марта и 30 апреля 2021г, Уставом ФГБОУ ВО

Дагестанский ГАУ, правилами приема на 2023/2024 гг в Аграрно-экономический техникум

Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Дагестанский государственный аграрный университет имениМ.М. Джамбулатова», с учетом

среднего балла аттестата и на основании решения приемной комиссии,

1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в состав студентов 1 курса очной формы обучения ФГБОУ ВО
Дагестанского ГАУ на основные конкурсные места среднего профессионального образования на
базе основного общего образования, абитуриентов, прошедших по конкурсу:

36.02.01 Ветеринария

№

п/п
Фамилия, имя и отчество абитуриента № личного дела

Средний балл

аттестата
1. Абдуллаева Мариян Абдулнасировна СПО-Б-О-Вет_ООО-23-073 4,56

2. Залибеков Хабибула Асельдерович СПО-Б-О-Вет_ООО-23-002 4,47

3. Зугумова Хайркыз Рустамовна СПО-Б-О-Вет_ООО-23-046 4,45

4. Магомедова Зайнаб Магомедовна СПО-Б-О-Вет_ООО-23-065 4,42

5. Магомедова Рукижат Руслановна СПО-Б-О-Вет_ООО-23-105 4,44

6. Магомедова Раисат Мурадовна СПО-Б-О-Вет_ООО-23-013 4,37

7. Магомедова Зухра Шамильевна СПО-Б-О-Вет_ООО-23-056 4,56

8. Ханалиев Камиль Магомедович СПО-Б-О-Вет_ООО-23-053 4,42

9. Чобанова Саадат Эльчиновна СПО-Б-О-Вет_ООО-23-067 4,47

10. Эдилсултанова Лиана Хасбулатовна СПО-Б-О-Вет_ООО-23-123 4,47

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор          З. М. Джамбулатов

.